
COPIA 
 

 
COMUNE DI PONT CANAVESE 

Provincia di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO E FINANZIARIO 

 
n. 229 

 
del 29/07/2014 

 
 

 
 
 
OGGETTO:  
 
 
ATTIVITA' SOCIO-ASSISTENZIALI - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER IL 
2°/3°/4° TRIMESTRE 2014 - LIQUIDAZIONE QUOTE.-           



Det. n. 229/2014 
OGGETTO : ATTIVITA' SOCIO-ASSISTENZIALI - ASSUNZIONE IMPEGNO DI 
SPESA PER IL 2°/3°/4° TRIMESTRE 2014 - LIQUIDAZIONE QUOTE.-           

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO E FINANZIARIO 
 
Viste la nota prot. n. 2400 P in data 28.03.2014 del C.I.S.S. 38 - Consorzio 
Intercomunale dei servizi socio assistenziali, con la quale sono state comunicate la 
quota consorziale e la quota IPIM - Provincia relative all’anno 2014, poste a carico di 
questo Comune, ammontanti a complessivi euro 99.296,60 (ab. 3620 x € 27,01=€ 
97.776,20 quota CISS 38; ab. 3620 x € 0,42=€ 1.520,40 quota IPIM); 
 
Vista la propria precedente determinazione n.91/2014, con la quale è stato assunto 
in via provvisoria, in attesa dell’approvazione del bilancio di previsione per l’anno 
2014, l’impegno di spesa di euro 24.824,15 a fronte del pagamento della quota 
consortile, a carico di questo Comune, per il finanziamento dei servizi socio-
assistenziali, in relazione al primo trimestre 2014, a favore del C.I.S.S.  38 di 
Cuorgnè; 
 
Dato atto che il bilancio di previsione per l’esercizio 2014 è stato approvato dal 
Consiglio Comunale con proprio verbale n. 22 in data 28.07.2014; 
 
Ritenuto opportuno dover assumere l’impegno di spesa per il finanziamento della 2°-
3°- 4° quota a carico di questo Ente per un importo complessivo di euro 74.472,45; 
 

D E T E R M I N A 
 
DI ASSUMERE l’impegno di spesa di euro 74.472,45 a fronte del pagamento delle 
quote consortili in narrativa esposte, a carico di questo Comune, per il finanziamento 
dei servizi socio-assistenziali, in relazione al 2°- 3°- 4° trimestre 2014, a favore del 
C.I.S.S.  38 di Cuorgnè; 
 
DI IMPUTARE l’importo di euro 73.332,15 all’intervento 1.10.04.05 (cap. 7200) e 
l’importo di € 1.140,30 all’intervento n. 1.10.01.05 (cap. 6140), del Bilancio Esercizio 
2014, che presenta la necessaria disponibilità; 
 
DI PROVVEDERE alla liquidazione ed al pagamento delle quote di cui trattasi alle 
relative scadenze, come da nota allegata.- 
  
  
  
  
 
 
 
 



Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO AMMINISTRATIVO E FINANZIARIO 

 
n. 229 del 29/07/2014 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to  Ivana Roncaglione Tet 

 
 
=============================================================== 

 
Visto per la regolarità contabile della presente determina, attestante la  
copertura finanziaria e per la registrazione del relativo impegno di spesa, 
ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 191, comma 1, del D.Lgs n. 
267/2000. 
 

IL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  Ivana Roncaglione Tet 

 
 

Pont Canavese, lì_____________ 
=============================================================== 

 
 
 
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 
Pont Canavese, lì _________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 


